Pakalpojumu ietvaros tiek veikti:  

☒ Sistēmas tehniskās uzturēšanas darbi (turpmāk – Uzturēšana); 

☐ Sistēmas pielāgošanas un izmaiņu pieprasījumu darbi (turpmāk – Pielāgošana). 

2. Līguma summa 

2.1. Kopējā samaksa par veiktajiem Pasūtījumiem tiek noteikta 1 240 018.53 (viens miljons divi simti četrdesmit 

tūkstoši astoņpadsmit eur un 53 centi) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 1 024 808.70 EUR 

(viens miljons divdesmit četri tūkstoši astoņi simti astoņi eur un 70 centi) apmērā (turpmāk – Līgumcena) 

un PVN 21% apmērā, kas ir 215 209.83 EUR (divi simti piecpadsmit tūkstoši divi simti deviņi eur un 83 

centi). 

2.2. Apmaksas kārtība tiek noteikta atbilstoši Izpildītāja iesniegtajam Finanšu piedāvājumam (pielikums Nr. 5). 

Līguma ietvaros noteiktie maksājumi tiek veikti sekojošā kārtībā: vienu reizi piecos gados. 

3. Līguma termiņš